PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 179/2023 - SRM
ADESÃO 06/2024 - SRM
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N» 22/2024,
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS - FAMEM, N" 3286, NO
DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2024, NA PAGINA 212.
ONDE LÊ-SE: “ VALOR DO CONTRATO: R$ 519.749,22 (quinhentos e
dezenove mil, setecentos e quarenta e nove reais  e vinte e dois
centavos."
LÉ-SE: " VALOR DO CONTRATO: R$ 781.947,03 (setecentos e oitenta

e um mil, novecentos e quarenta e sete reais e três centavos)".
São Raimundo das Mangabeiras - MA, 11 de março de 2024.

?:■

Data/Hora de Abertura
25/03/2024 - 08h30min.
Menor Preço/ltern

Pregão Eletrônico n“ 010/2024

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus,
para a frota de veículos e máquinas do município de São Pedro